檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺南第一高級中學　函

地址：70145臺南市東區民族路1段1號

承辦人：顏淳妮

電話：（06）2371206轉601

傳真：（06）2741661

電子信箱：chunni@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：南一中（教）字第1070008822號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度教師專業成長研習實施計畫_獨裁崇拜的民主危機(0008822AQ0_ATTCH2.p

df)

主旨：本校辦理教育部公民與社會學科中心「107年度教師專業

成長研習-研習主題：獨裁崇拜的民主危機實施計畫」，敬

邀貴校公民與社會科教師參加，並請惠予參加教師公(差)

假、差旅費由原服務學校支應。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年12月13日臺教國署高

字第1060142497號函辦理。

二、時間：11月8日（週四），13時30分至17時30分。

三、地點：國立臺南第一高級中學-人文教育大樓‧公民與社

會專科教室

四、報名方式：登入全國教師在職進修網http://www3.inserv

ice.edu.tw/後，點選「依學校研習課程進入資訊網」欄

位中之「普通高級中學課程學科中心」，再選擇「公民與

社會」即可瀏覽課程，或直接依課程代碼搜尋2495630。

五、詳細課程內容及計畫請見附件。

正本：國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義

0

24

第2頁，共3頁

裝

訂

線

市私立嘉華高級中學、嘉義市立仁高級中學、國立華南高級商業職業學校、嘉義

市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立興華高級中學

、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立仁義高級中學、國立嘉義

高級工業職業學校、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立東石

高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立協

同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、國立臺南女子高級中學、臺南市私立南

英高級商工職業學校、國立臺南家齊高級中等學校、臺南市私立長榮高級中學、

臺南市私立長榮女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺

南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市德光高級中學、臺南市立南寧高級中學

、臺南市六信高級中學、國立臺南第二高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南

市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立崑山高級中學、國立臺南高級海事水產

職業學校、臺南市立土城高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、國立臺南大學附

屬啟聰學校、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立新豐高級中

學、國立新化高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學

校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、方濟會學校

財團法人臺南市黎明高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立北門高級中學

、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私

立南光高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、臺南市私立鳳和高級

中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達高級中學、國立善化高級中學

、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南大學附屬

高級中學、國立臺南高級工業職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、高

雄市立新興高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄女子高級

中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、國際學校財團法人高雄市國際商

工高級中等學校、高雄市立中正高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道

明學校財團法人高雄市道明高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市

私立大榮高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立鼓

山高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市

立前鎮高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立三民高級中

學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市私立樹德

高級家事商業職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立楠梓高級中

學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、

高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立左營高級中學、高雄市立左營高級中

學附設進修學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立仁武高級中學

、國立岡山高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄縣私立高苑高級工商職業學

校、高雄市立福誠高級中學、國立鳳山高級中學、高雄市私立正義高級中學、國

立鳳新高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、新光學校財

團法人高雄市新光高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立文山高級中學、

佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國立

旗美高級中學、國立旗山高級農工職業學校、高雄市立六龜高級中學、國立鳳山

高級商工職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、中正

國防幹部預備學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、國立屏東女子高級

中學、屏東縣立大同高級中學、國立屏東高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏

榮高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、國立屏北高級中學、國立

內埔高級農工職業學校、屏東縣私立美和高級中學、國立潮州高級中學、屏東縣

立來義高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣私立新基高級中學、國立佳冬

高級農業職業學校、屏東縣立枋寮高級中學、國立恆春高級工商職業學校、屏東

0

24

第3頁，共3頁

裝

訂

線

縣私立民生高級家事商業職業學校

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

、屏東縣政府教育處 2018-10-16
17:50:12